
鹿邑县人民医院改造亚（准）定点医院建设项目成交结果公告

（招标编号：鹿财竞谈-2023-21）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]鹿邑县人民医院改造亚（准）定点医院建设项目 A包:

      中标人：河南通寨医疗器械有限公司 中标价格：86.2200万元

   标段(包)[002]鹿邑县人民医院改造亚（准）定点医院建设项目 B包:

      中标人：河南悦医堂医疗器械有限公司 中标价格：101.2000万元

二、其他：

   鹿邑县人民医院改造亚（准）定点医院建设项目

成交结果公告 

一、项目基本情况

1、采购项目编号：鹿财竞谈-2023-21

2、采购项目名称：鹿邑县人民医院改造亚（准）定点医院建设项目

3、采购方式：竞争性谈判

二、谈判公告发布日期：2023年 7月 4日

三、评审日期：2023年 7月 14日 10时 30分

四、成交情况

A包：

成交供应商：河南通寨医疗器械有限公司

成交价：862200元

交货期：合同签订后 30 日历天内完成 

质量要求：承诺达到国家及相关行业合格标准，并通过第三方机构验收

地址：河南省周口市商水县张庄乡李寨中州医院对面胡同 50米路西 096号

B包：

成交供应商：河南悦医堂医疗器械有限公司

成交价：1012000元

交货期：合同签订后 30 日历天内完成

质量要求：承诺达到国家及相关行业合格标准，并通过第三方机构验收



地址：河南省周口市周口大道与庆丰街交叉口昌建 MOCO 新世界 D 座 

2505、2509、2510室

五、谈判小组成员名单

张建平、孟素丽、赵凯翔(采购人代表)

六、代理服务收费标准及金额

收费标准：中标服务费按照《河南省招标代理服务收费指导意见》文件精神，参照采购人和

招标代理机构签订的招标代理合同约定的收费标准向中标人收取。收费金额：A包壹万肆仟

陆佰伍拾柒元（￥14657元）、B包壹万柒仟贰佰零肆元（￥17204元）

七、其他补充事宜

1.本项目 B包河南楚康医药有限公司响应文件不符合谈判文件第三章合同参考条款投标人

在招投标环节中需对上述单独做出保证，并附到投标文件中。

2.本项目公告发布之日同时向中标人发出中标通知书；以邮寄、电子邮件等方式对未通过资

格审查的投标人，告知其未通过的原因；参与评审但未中标的，告知其本人的评审得分与排

序。本项目中标单位企业规模为小型企业，未中标原因详见附件，各有关当事人对成交结果

有异议的，可以在成交公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式同时向采购人和采购

代理机构提出质疑(加盖单位公章且法人签字)，由法定代表人或其授权委托人（授权委托人

必须有社保的正式员工为授权委托人）携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证

（原件），一并提交（邮寄、传真件不予受理）。依据法规规定，质疑函应当有明确的请求和

必要的证明材料。以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期提交或未按照要求提交的质疑

函将不予受理。

八、发布公告的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《河南省政府采购网》、《鹿邑县公共资源交易中心网》、《中国招标投标公共

服务平台》上发布。成交公告期限为 1个工作日。

九、联系方式

采购人：鹿邑县人民医院

地址：鹿邑县老君台后街 93号

联系人：陈先生

联系电话：0394-7203739 

代理机构：河南商祺工程管理有限公司



地  址：河南省南阳市宛城区汉冶街道范蠡路儒林星座 A座 A806室

联系人：寇先生

联系电话：17638318678

监督单位：鹿邑县财政局政府采购监督管理科

监督电话：0394-7181669

2023年 7月 14日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为鹿邑县财政局政府采购监督管理科。                   

四、联系方式

   招 标 人：鹿邑县人民医院                         

   地    址：鹿邑县老君台后街 93号                                

   联 系 人：陈先生                             

   电    话：0394-7203739                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南商祺工程管理有限公司

   地    址： 河南省南阳市宛城区汉冶街道范蠡路儒林星座 A座 A806室

   联 系 人： 寇先生

   电    话： 17638318678

   电子邮件： hnsqgs2019@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-14T17:13:46+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-14T17:14:41+0800
	BJ
	ePolicy




